
IHR DIREKTER DRAHT ZUR SIKA
ANSPRECHPARTNER IM BEREICH 
PARKBAUTEN



FACHBERATUNG UND VERKAUF

Lars Altenburg
Key Account Manager 
Parkbauten 

  0160-996 57436

 altenburg.lars@de.sika.com

Volker Rohloff
Key Account Manager 
Parkbauten

  0173-677 9379

 rohloff.volker@de.sika.com

Markus Pelk
Key Account Manager 
Parkbauten

  0172-7474432

 pelk.markus@de.sika.com

Niko Hebauer
Key Account Manager 
Parkbauten

  0173-6784133

 hebauer.niko@de.sika.com

Florian Däschle 
Key Account Manager 
Parkbauten

  0173-6774875

 daeschle.florian@de.sika.com

IHRE ANSPRECHPARTNER

WENN SIE als Ausführer, Planungsingenieur oder Verantwortlicher einer 
ausschreibenden Behörde Informationen, eine Beratung oder eine individuelle 
Lösung benötigen, stehen Ihnen unsere Experten in Ihrer Nähe zur Verfügung.

ANSPRECHPARTNER IM BEREICH PARKBAUTEN

KEY ACCOUNT MANAGEMENT

Arnd Kotlenga
Abteilungsleiter KAM 
Parkbauten

  0172-811 9424

 kotlenga.arnd@de.sika.com

BUSINESS DEVELOPMENT

Uwe Schneider
Business Development 
Manager Parkbauten 

  0151-237 07738

 schneider.uwe@de.sika.com
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Markus Pelk

Lars Altenburg

Niko Hebauer
Florian Däschle

Volker Rohloff



Als Tochterunternehmen der global tätigen Sika AG, Baar/Schweiz, zählt die Sika Deutschland GmbH zu den weltweit führenden Anbietern 
von bauchemischen Produktsystemen und Dicht- und Klebstoffen für die industrielle Fertigung.

Es gelten unsere jeweils aktuellen Geschäftsbedingungen.  
Vor Verwendung und Verarbeitung ist stets das aktuelle lokale Produktdatenblatt zu konsultieren.
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SIKA  
ALL IN ONE
WELTWEITE SYSTEMLÖSUNGEN

FÜR BAU UND INDUSTRIE
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KLEB- U
ND DICHTSTOFFE FÜR DIE INDUSTRIE

SIKA DEUTSCHLAND GMBH
Kornwestheimer Straße 103–107 
70439 Stuttgart

Tel. +49 711/8009-0
Fax +49 711/8009-321
flooring_refurbishment@de.sika.com
www.sika.de/parkhaus


